Perlecta hac epistola, Patres qui cōuenerant, omnes vno ore laudare factum Ignatii, ac voluntatem: admirari eius humilitatem, qui cū maximè in gubernatione excellat, se tamen minime idoneum ad gubernandum iudicet. Negant tamen se quod postulatur, salua conscientia, posse facere: neque ipso viuo, Præpositum alium Generalem experiri, idq; Ignatio renunciare iubent. Ipsum esse Societatis parētem, ipsum magistrum omnium, ac ducē, atque a Deo electum, vt huius spiritualis ædificij quasi sapiens architectus fundamentum poneret, super quod ipsi, reliquique eius filij, tanquam viui lapides superædificati ipso summo angulari lapide Christo Iesu, crescant in templum sanctum in Domino. Nullo modo ipsis esse committendum, vt huius tantis beneficij aut ignari reperiantur.

tur, aut ingrati. Eodē tempore grauissimum in morbum incidit, & cum se expeditum iri ex huius mortalitatis vinculis speraret, sic afficiebatur animo, vt prælaritia, fluentes vberim lachrymas cohibere non posset, cogere-
returque & suorum precibus, & medicorum seuera admonitione animum aliò transferre, & minus diu de suo desiderio, ac spe, minusque sæpe cogitare.

CONSTITVTIONES AB IG-
natio præscribuntur.

CAPVT II.

Ignatius ergo spe illa deiectus, on^o quod sustinebat deponendi, & nouo morbo liberatus, quod Deum velle intelligebat, ad Societatem gubernandam, & inchoata perficiendâ, se totum conuertit, imprimisq; vt certis illam vinciret legibus, iisdem Patribus Constitutiones à se conscriptas ostendit, ac discutiendas tradidit: quas ipse compulsus est precibus totius Societatis perferbere. Extat commentarius eius ipsius manu scriptus, in articulo quadam post eius mortem reperi-
tus, in quem, dum constitutiones scriberet, assidua Dei beneficia illustra-
tiones.